Баш7ортостан Республика3ы

М2сетле районы

муниципаль районыны8

?ор4ат ауыл советы

ауыл бил2м23е

Советы

452562 Қорғат ауылы, Ленин урамы, 98

Тел. 2-84-48

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет

сельского поселения

Кургатовский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

452562 д. Кургатово, ул. Ленина, 98

Тел. 2-84-48

                       ?АРАР

                                                          РЕШЕНИЕ
от  28 сентября  2015 года  № 1
О секретариате первого заседания Совета сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:

избрать секретаря первого заседания Совета сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан:

Мавликаев И.Р. - избирательный округ №  4;

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Кургатовский сельсовет

муниципального района Мечетлинский район

Республики Башкортостан

И.М.Кашапов